
ZARZĄDZENIE Nr 116/2024  

BURMISTRZA GŁOWNA  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zapewnienia właściwych warunków zakwaterowania i wyżywienia osobom 

ewakuowanym z terenów zagrożonych 

 

Na podstawie art. 19, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 122) oraz art. 9 ust 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r.  

o stanie klęski żywiołowej (tj. Dz.U. 2017 r. poz. 1897),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczyć obiekty: 

– Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głownie, ul. Andersa 37; 

– Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głownie, ul. Karasicka 35; 

– Miejskiego Żłobka w Głownie, ul. Kościuszki 11/13; 

na miejsce ewakuacji (zakwaterowanie i wyżywienie – pobyt stały osób w ciągu doby trwa 

dłużej niż 4 godziny) poszkodowanej ludności w przypadku wystąpienia na terenie Głowna 

stanu klęski żywiołowej lub innych nadzwyczajnych zagrożeń. 

§ 2. Wydzielone pomieszczenia strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Głownie 

przeznaczyć na czasowy pobyt – od 2 do 4 godzin w ciągu doby – poszkodowanych osób. 

§ 3. Koszty pobytu zakwaterowanej ludności zostaną zrefundowane ww. placówkom 

oświatowym przez Urząd Miejski w Głownie na odrębnych zasadach. 

§ 4. Zobowiązuję dyrektorów ww. placówek oświatowych do opracowania stosownej 

dokumentacji i uzgodnienia jej z Zastępcą Burmistrza Głowna.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 133/2014 Burmistrza Głowna z dnia 3 września 2014 r.  

w sprawie zapewnienia właściwych warunków zakwaterowania i wyżywienia osobom 

ewakuowanym z terenów zagrożonych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Głowna 

             /-/ 

Grzegorz Janeczek  


